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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71921002H

2. Data e Regjistrimit 21/07/2017
3. Emri i Subjektit i - FIRE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kavajes, Pallati nr.4, Dyqani 
nr.9, Prane Shkolles Teknologjike, ZK 8260, nr Pasurie 
1/301 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Importim , eksportim, prodhim ,tregtim, montim çertifikim te 

mjeteve dhe sistemeve te shuarjes se zjarrit si dhe çdo 
veprimtari te nderlidhura me kete objekt. Kompletim te 
ambjenteve te ndryshme dhe objekteve te rendesise se 
vecante me fikse zjarri, sistem hidrik zjarrfikes te brendshem 
dhe te jashtem, sistem sprinkler me uje dhe shkume , sisteme 
automatike shuares me gaze te pa djegshem, sisteme 
automatike shuares me puder, Co2, Shkume. Buton alarm 
zjarri, sinjalizues zanor dhe pamor, dyer anti panik dhe anti 
zjarr. Detektore tymi, Detektore nxehtesie, Detektore gazi 
dhe te gjithe Detektoret qe jane ne funksion te parandalimit 
te zjarreve te mundshem ne objekte te ndryshme . 
Sinjalistike treguese fosforeshente, reflektuese dhe me 
ndricim per mjetet dhe sistemet e mbrojtjes nga zjarri, rruget 
e evakuimit dhe mjete te tjera ne raste emergjencash. 
Kolaudim, rimbushje, rikarikim dhe shitje te fikseve te zjarrit 
dhe te te gjithe aksesoreve te nevojshem sipas normave dhe 
standarteve Europiane. Shitje materialesh ndertimi anti zjarr. 
Shitje te bojes anti zjarr. Shitje dhe tregtim te uniformave te 
ndryshme te punes dhe veshjeve te mbrojtjes ne pune , 
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doreza, maska, helmeta, syze mbrojtese, kepuce pune, rripa 
sigurimi dhe pajisje te tjera ne funksion te sigurise ne pune. 
Inspektimin e vendit te ngjarjes ne objektet ku ka rene zjarri, 
hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena , 
hartimi dhe pergatitja e projekteve te mbrojtjes nga zjarri dhe 
shpetimi te ndertesave te cdo lloji , pergatitja e planeve te 
evakuimit, pergatitja e dokumentacionit per marrjen e 
certifikates se zjarrit, trajnime te skuadrave te emergjencave 
per mbrojtjen nga zjarri dhe shpetimi , trajnim i personave ne 
objekte shteterore dhe private ne lidhje me mbrojtjen nga 
zjarri dhe evakuimin. Certifikim per mbrojtjen nga zjarri te 
personave dhe objekteve te ndryshem. Kolaudim objektesh 
per masat e marra per Mbrojtjen nga zjarri dhe shpetimi. 
Certifikim i sistemeve te ndryshme te mbrojtjes nga 
zjarri.Tregtim pjese  kembimi, materiale te ndryshme 
sherbimi, kancelari,  lodra, veshje, detergjent, bebelina, 
riparirim objektesh, materiale ndertimi,  lyerje objekti, lyerje 
fasade, lyerje kanjgjellash, saldime, hidrosanitare,  materiale 
teknologjike, punime druri dhe xhami, materiale te buta, 
materiale elektrike, materiale hidraulike, sherbime elektrike , 
sherbime hidraulike, mirembajtje objektes,  mirmbajtje  
paisjesh   te  ndryshme,  paisje   zyrash,  kompjutera, 
printera, tonera, mallra ushqimore ushqimor etj. Blerje shitje, 
import dhe eksport te mjeteve e automjeteve te tonazheve te 
ndryshme te makinerive dhe pjeseve te kembimit per to dhe 
te aksesoreve te tjere per automjete dhe makinerive motorike 
dhe tregetimin e tyre me pakice e shumice, riparimin e 
automjeteve motorrike, Blerje shitje eksportim importim-
tranzitim dhe tregtim i mjeteve, autoveturave dhe 
automjeteve industriale, ushqimore bujqesore e blegtorale. 
Te merret me servis automejtesh te ndryshme, paisje dhe 
makineri te ndryshme si dhe cdo gje qe ka te beje me 
servisin e automjeteve te te gjitha tipeve. Te meret me 
tregtimin e autogomave te ndryshme dhe import eksportin e 
tyre. Te meret me transportin e mallrave dhe te lendeve 
djegese dhe import-eksportin e tyre. Dhenie makina me qira. 
Import-eksport dhe tregtim i automjeteve te perdorura e te 
reja, i automjeteve te tonazheve te ndryshe si dhe 
automjeteve industriale, bujqesore e blektorale. Shit-blerje te 
pajisjeve elektroshtepiake.Shit-blerje te detergjenteve dhe 
pajisjeve te pastrimit e dezinfektimit.Shit-blerje te pajisjeve 
te kuzhines dhe hidrosaniatare. Shit-blerje mobilje e pajisje 
per kuzhine, menza dhe subjekte te ndryshme.
Fation Xhelilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/06/2021                Deri: 17/06/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NeldarMalkaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AerdMahmutaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 204 SD 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: i - FIRE ENGINEERS
E-Mail: i.fire@gmail.com  
Telefon: 0696165555  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-385986-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-548192-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 06.11.2017,  per te 
hapur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 204 SD;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533BFF9C-223C-4881-87AB-0524249F557D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF747BD0-C114-4B7E-8B67-3A9D01C62749
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-615742-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 2 date 
04.01.2018 per ndryshimin e administratorit. Largimi i administratorit z. Aerd Mahmutaj 
dhe emerimin e z. Fation Xhelilaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fation Xhelilaj")                      Nga data 
"04/01/2018             Ne daten "04/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Aerd Mahmutaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-617976-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.01.2018 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga Teodor Keko, Prane fabrikes se Miellit me Nr. pasurie 
315/226, Zk. 3866;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga 29 Nentori, Laprake, Kompleksi i sherbimeve Bolv Oil. Godina 
nr.3, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862031-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 13.07.2018 ku 
eshte kerkuar: Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0697732952")          u be            ("0696165555")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A17FED-4FBB-4D06-BDBD-5CE883A65E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86CEF8C-BBA3-42D5-91BD-F47066BD0CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86CEF8C-BBA3-42D5-91BD-F47066BD0CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628574E4-00B5-45EE-88FA-9E28B7662244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B390CA27-CDE1-4550-938F-EE4FFF5E4A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B390CA27-CDE1-4550-938F-EE4FFF5E4A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1B66F3-9E79-4434-BE8C-362D18AE35A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C243C9C5-4FB8-47E5-8B11-AD9E5BC41A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C243C9C5-4FB8-47E5-8B11-AD9E5BC41A6C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-965263-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.05.10.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("m.simoniunt@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Importim , eksportim, prodhim ,tregtim, montim çertifikim te mjeteve 
dhe sistemeve te shuarjes se zjarrit si dhe çdo veprimtari te nderlidhura me kete objekt. 
Kompletim te ambjenteve te ndryshme dhe objekteve te rendesise se vecante me fikse zjarri, 
sistem hidrik zjarrfikes te brendshem dhe te jashtem, sistem sprinkler me uje dhe shkume , 
sisteme automatike shuares me gaze te pa djegshem, sisteme automatike shuares me puder, 
Co2, Shkume. Buton alarm zjarri, sinjalizues zanor dhe pamor, dyer anti panik dhe anti 
zjarr. Detektore tymi, Detektore nxehtesie, Detektore gazi dhe te gjithe Detektoret qe jane 
ne funksion te parandalimit te zjarreve te mundshem ne objekte te ndryshme . Sinjalistike 
treguese fosforeshente, reflektuese dhe me ndricim per mjetet dhe sistemet e mbrojtjes nga 
zjarri, rruget e evakuimit dhe mjete te tjera ne raste emergjencash. Kolaudim, rimbushje, 
rikarikim dhe shitje te fikseve te zjarrit dhe te te gjithe aksesoreve te nevojshem sipas 
normave dhe standarteve Europiane. Shitje materialesh ndertimi anti zjarr. Shitje te bojes 
anti zjarr. Shitje dhe tregtim te uniformave te ndryshme te punes dhe veshjeve te mbrojtjes 
ne pune , doreza, maska, helmeta, syze mbrojtese, kepuce pune, rripa sigurimi dhe pajisje 
te tjera ne funksion te sigurise ne pune. Inspektimin e vendit te ngjarjes ne objektet ku ka 
rene zjarri, hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena , hartimi dhe pergatitja 
e projekteve te mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimi te ndertesave te cdo lloji , pergatitja e 
planeve te evakuimit, pergatitja e dokumentacionit per marrjen e certifikates se zjarrit, 
trajnime te skuadrave te emergjencave per mbrojtjen nga zjarri dhe shpetimi , trajnim i 
personave ne objekte shteterore dhe private ne lidhje me mbrojtjen nga zjarri dhe 
evakuimin. Certifikim per mbrojtjen nga zjarri te personave dhe objekteve te ndryshem. 
Kolaudim objektesh per masat e marra per Mbrojtjen nga zjarri dhe shpetimi. Certifikim i 
sistemeve te ndryshme te mbrojtjes nga zjarri.  ")          u be            ("Importim , 
eksportim, prodhim ,tregtim, montim çertifikim te mjeteve dhe sistemeve te shuarjes 
se zjarrit si dhe çdo veprimtari te nderlidhura me kete objekt. Kompletim te 
ambjenteve te ndryshme dhe objekteve te rendesise se vecante me fikse zjarri, sistem 
hidrik zjarrfikes te brendshem dhe te jashtem, sistem sprinkler me uje dhe shkume , 
sisteme automatike shuares me gaze te pa djegshem, sisteme automatike shuares me 
puder, Co2, Shkume. Buton alarm zjarri, sinjalizues zanor dhe pamor, dyer anti 
panik dhe anti zjarr. Detektore tymi, Detektore nxehtesie, Detektore gazi dhe te 
gjithe Detektoret qe jane ne funksion te parandalimit te zjarreve te mundshem ne 
objekte te ndryshme . Sinjalistike treguese fosforeshente, reflektuese dhe me ndricim 
per mjetet dhe sistemet e mbrojtjes nga zjarri, rruget e evakuimit dhe mjete te tjera 
ne raste emergjencash. Kolaudim, rimbushje, rikarikim dhe shitje te fikseve te zjarrit 
dhe te te gjithe aksesoreve te nevojshem sipas normave dhe standarteve Europiane. 
Shitje materialesh ndertimi anti zjarr. Shitje te bojes anti zjarr. Shitje dhe tregtim te 
uniformave te ndryshme te punes dhe veshjeve te mbrojtjes ne pune , doreza, maska, 
helmeta, syze mbrojtese, kepuce pune, rripa sigurimi dhe pajisje te tjera ne funksion 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11110AC7-C51D-4E66-9479-44EFAA6DF89C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CA44A4-BFBE-460F-A532-4780A81F31D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CA44A4-BFBE-460F-A532-4780A81F31D8
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te sigurise ne pune. Inspektimin e vendit te ngjarjes ne objektet ku ka rene zjarri, 
hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena , hartimi dhe pergatitja e 
projekteve te mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimi te ndertesave te cdo lloji , pergatitja e 
planeve te evakuimit, pergatitja e dokumentacionit per marrjen e certifikates se 
zjarrit, trajnime te skuadrave te emergjencave per mbrojtjen nga zjarri dhe shpetimi 
, trajnim i personave ne objekte shteterore dhe private ne lidhje me mbrojtjen nga 
zjarri dhe evakuimin. Certifikim per mbrojtjen nga zjarri te personave dhe objekteve 
te ndryshem. Kolaudim objektesh per masat e marra per Mbrojtjen nga zjarri dhe 
shpetimi. Certifikim i sistemeve te ndryshme te mbrojtjes nga zjarri.Tregtim pjese  
kembimi, materiale te ndryshme sherbimi, kancelari,  lodra, veshje, detergjent, 
bebelina, riparirim objektesh, materiale ndertimi,  lyerje objekti, lyerje fasade, lyerje 
kanjgjellash, saldime, hidrosanitare,  materiale teknologjike, punime druri dhe 
xhami, materiale te buta, materiale elektrike, materiale hidraulike, sherbime 
elektrike , sherbime hidraulike, mirembajtje objektes,  mirmbajtje  paisjesh   te  
ndryshme,  paisje   zyrash,  kompjutera, printera, tonera, mallra ushqimore 
ushqimor etj.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-008482-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date  
13.11.2018, ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Teodor Keko, perballe fabrikes se miellit, Nr.Pasurie 315/546, ZK.3866, Vol 
66, Fq.204;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 6, Rruga Teodor Keko, Prane fabrikes se Miellit me Nr. pasurie 315/226, 
Zk. 3866;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103697-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes se kuotave Nr. 282Rep dhe 
50/1 Kol datë 05.02.2019 për miratimin e shitjes se 15% të kapitalit nga Aerd Mahmutaj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE3AF95-CF01-4D81-A5AF-66CD65608601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1CD808-5EE6-44D1-AB47-724F76375E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1CD808-5EE6-44D1-AB47-724F76375E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83A1A62-4025-444E-81CF-CEDA3E11D355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D91048-F33B-4002-8700-26EA8DC7D6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE82B1DB-CF3E-49D6-A388-3DE2F7ED6FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5A536B-99AE-4746-9DB5-E1FA782D25AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5A536B-99AE-4746-9DB5-E1FA782D25AE
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tek z. Neldar Malkaj dhe shitja e 35% të kuotave nga z. Aerd Mahmutaj në favor të z. 
Fation Xhelilaj.Vendimi i asamblesë së ortakëve Nr. 6 datë 05.02.2019 për miratimin e 
transferimit të kuotave. Shoqëria do të përbëhet nga: Neldar Malkaj 55%, Aerd Mahmutaj 
10% dhe Fation Xhelilaj 35%.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fation Xhelilaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "35.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neldar Malkaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("55.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neldar Malkaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aerd Mahmutaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aerd Mahmutaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-164297-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278586-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci  2018 i-FIRE i firmosur.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6621D821-58D5-49CB-AA0E-2FAF711D1D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6621D821-58D5-49CB-AA0E-2FAF711D1D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B71794-2E1F-436F-AA4A-9553F72BA3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872BEA1A-5620-472A-A5AF-DA3DC37B7DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0DC216-8E1E-479D-90C9-13B64D04894C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E613223-E52F-4E58-81D8-8CEA54B9A0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49EF845-11A9-4190-A5AB-A169EAB1E711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7E8216-77B6-4EA0-810C-B61D2251B750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48304AD1-B72F-46E9-A784-F6233707DB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C3A1F7-55EC-42F8-AF25-5297D278A094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2090038F-4E21-4316-8725-D87564EDD657
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Vendim asamble ortaku.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-371240-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.10.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë.   
Objekti ishte            ("Importim , eksportim, prodhim ,tregtim, montim çertifikim te mjeteve 
dhe sistemeve te shuarjes se zjarrit si dhe çdo veprimtari te nderlidhura me kete objekt. 
Kompletim te ambjenteve te ndryshme dhe objekteve te rendesise se vecante me fikse zjarri, 
sistem hidrik zjarrfikes te brendshem dhe te jashtem, sistem sprinkler me uje dhe shkume , 
sisteme automatike shuares me gaze te pa djegshem, sisteme automatike shuares me puder, 
Co2, Shkume. Buton alarm zjarri, sinjalizues zanor dhe pamor, dyer anti panik dhe anti 
zjarr. Detektore tymi, Detektore nxehtesie, Detektore gazi dhe te gjithe Detektoret qe jane 
ne funksion te parandalimit te zjarreve te mundshem ne objekte te ndryshme . Sinjalistike 
treguese fosforeshente, reflektuese dhe me ndricim per mjetet dhe sistemet e mbrojtjes nga 
zjarri, rruget e evakuimit dhe mjete te tjera ne raste emergjencash. Kolaudim, rimbushje, 
rikarikim dhe shitje te fikseve te zjarrit dhe te te gjithe aksesoreve te nevojshem sipas 
normave dhe standarteve Europiane. Shitje materialesh ndertimi anti zjarr. Shitje te bojes 
anti zjarr. Shitje dhe tregtim te uniformave te ndryshme te punes dhe veshjeve te mbrojtjes 
ne pune , doreza, maska, helmeta, syze mbrojtese, kepuce pune, rripa sigurimi dhe pajisje 
te tjera ne funksion te sigurise ne pune. Inspektimin e vendit te ngjarjes ne objektet ku ka 
rene zjarri, hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena , hartimi dhe pergatitja 
e projekteve te mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimi te ndertesave te cdo lloji , pergatitja e 
planeve te evakuimit, pergatitja e dokumentacionit per marrjen e certifikates se zjarrit, 
trajnime te skuadrave te emergjencave per mbrojtjen nga zjarri dhe shpetimi , trajnim i 
personave ne objekte shteterore dhe private ne lidhje me mbrojtjen nga zjarri dhe 
evakuimin. Certifikim per mbrojtjen nga zjarri te personave dhe objekteve te ndryshem. 
Kolaudim objektesh per masat e marra per Mbrojtjen nga zjarri dhe shpetimi. Certifikim i 
sistemeve te ndryshme te mbrojtjes nga zjarri.Tregtim pjese  kembimi, materiale te 
ndryshme sherbimi, kancelari,  lodra, veshje, detergjent, bebelina, riparirim objektesh, 
materiale ndertimi,  lyerje objekti, lyerje fasade, lyerje kanjgjellash, saldime, 
hidrosanitare,  materiale teknologjike, punime druri dhe xhami, materiale te buta, 
materiale elektrike, materiale hidraulike, sherbime elektrike , sherbime hidraulike, 
mirembajtje objektes,  mirmbajtje  paisjesh   te  ndryshme,  paisje   zyrash,  kompjutera, 
printera, tonera, mallra ushqimore ushqimor etj.  ")          u be            ("Importim , 
eksportim, prodhim ,tregtim, montim çertifikim te mjeteve dhe sistemeve te shuarjes 
se zjarrit si dhe çdo veprimtari te nderlidhura me kete objekt. Kompletim te 
ambjenteve te ndryshme dhe objekteve te rendesise se vecante me fikse zjarri, sistem 
hidrik zjarrfikes te brendshem dhe te jashtem, sistem sprinkler me uje dhe shkume , 
sisteme automatike shuares me gaze te pa djegshem, sisteme automatike shuares me 
puder, Co2, Shkume. Buton alarm zjarri, sinjalizues zanor dhe pamor, dyer anti 
panik dhe anti zjarr. Detektore tymi, Detektore nxehtesie, Detektore gazi dhe te 
gjithe Detektoret qe jane ne funksion te parandalimit te zjarreve te mundshem ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2FC5F0-099D-46E3-A8A2-3ECCB6ECA33A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C93AA6-1ECA-4B9D-8F78-63D6F21C79E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75642D2-4774-479A-B738-CBF2F47C64FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D25D69-593E-4E7A-A8CB-8DD555918C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40A1C12-B0B0-45CE-B1E9-09A6A64C7403
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objekte te ndryshme . Sinjalistike treguese fosforeshente, reflektuese dhe me ndricim 
per mjetet dhe sistemet e mbrojtjes nga zjarri, rruget e evakuimit dhe mjete te tjera 
ne raste emergjencash. Kolaudim, rimbushje, rikarikim dhe shitje te fikseve te zjarrit 
dhe te te gjithe aksesoreve te nevojshem sipas normave dhe standarteve Europiane. 
Shitje materialesh ndertimi anti zjarr. Shitje te bojes anti zjarr. Shitje dhe tregtim te 
uniformave te ndryshme te punes dhe veshjeve te mbrojtjes ne pune , doreza, maska, 
helmeta, syze mbrojtese, kepuce pune, rripa sigurimi dhe pajisje te tjera ne funksion 
te sigurise ne pune. Inspektimin e vendit te ngjarjes ne objektet ku ka rene zjarri, 
hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena , hartimi dhe pergatitja e 
projekteve te mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimi te ndertesave te cdo lloji , pergatitja e 
planeve te evakuimit, pergatitja e dokumentacionit per marrjen e certifikates se 
zjarrit, trajnime te skuadrave te emergjencave per mbrojtjen nga zjarri dhe shpetimi 
, trajnim i personave ne objekte shteterore dhe private ne lidhje me mbrojtjen nga 
zjarri dhe evakuimin. Certifikim per mbrojtjen nga zjarri te personave dhe objekteve 
te ndryshem. Kolaudim objektesh per masat e marra per Mbrojtjen nga zjarri dhe 
shpetimi. Certifikim i sistemeve te ndryshme te mbrojtjes nga zjarri.Tregtim pjese  
kembimi, materiale te ndryshme sherbimi, kancelari,  lodra, veshje, detergjent, 
bebelina, riparirim objektesh, materiale ndertimi,  lyerje objekti, lyerje fasade, lyerje 
kanjgjellash, saldime, hidrosanitare,  materiale teknologjike, punime druri dhe 
xhami, materiale te buta, materiale elektrike, materiale hidraulike, sherbime 
elektrike , sherbime hidraulike, mirembajtje objektes,  mirmbajtje  paisjesh   te  
ndryshme,  paisje   zyrash,  kompjutera, printera, tonera, mallra ushqimore 
ushqimor etj. Blerje shitje, import dhe eksport te mjeteve e automjeteve te tonazheve 
te ndryshme te makinerive dhe pjeseve te kembimit per to dhe te aksesoreve te tjere 
per automjete dhe makinerive motorike dhe tregetimin e tyre me pakice e shumice, 
riparimin e automjeteve motorrike, Blerje shitje eksportim importim-tranzitim dhe 
tregtim i mjeteve, autoveturave dhe automjeteve industriale, ushqimore bujqesore e 
blegtorale. Te merret me servis automejtesh te ndryshme, paisje dhe makineri te 
ndryshme si dhe cdo gje qe ka te beje me servisin e automjeteve te te gjitha tipeve. Te 
meret me tregtimin e autogomave te ndryshme dhe import eksportin e tyre. Te meret 
me transportin e mallrave dhe te lendeve djegese dhe import-eksportin e tyre. Dhenie 
makina me qira. Import-eksport dhe tregtim i automjeteve te perdorura e te reja, i 
automjeteve te tonazheve te ndryshe si dhe automjeteve industriale, bujqesore e 
blektorale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376815-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 9 datë 16.10.2019, per ndryshim 
administratori.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E281F7-95B6-4985-B0E7-2DD2024B6A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431138F8-087F-4869-9F96-A4FD106D57A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431138F8-087F-4869-9F96-A4FD106D57A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EF0287-B1F6-48FD-BD21-AD6DDC4CC9DC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adrijana Luzi")                      Nga data 
"16/10/2019             Ne daten "16/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Fation Xhelilaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399728-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.11.2019 ku eshte vendosur: Kufizimi i kompetencave te administratorit Adrijana Luzi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrijana Luzi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te autorizoje Z.Fation 
Xhelilaj, ne cilesine e Aksionerit te shoqerise te kryeje pagesa, transferta, depozitime, 
marrje dhe dhenie huash, si dhe cdo lloj transaksioni tjeter te nevojshem nga llogarite 
bankare te shoqerise deri ne nje vlere te pakufizuar.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-409057-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.15.11.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fation Xhelilaj")                      Nga data 
"15/11/2019             Ne daten "15/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Adrijana Luzi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412748-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 20.11.2019 për ndryshim adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75ABDE9C-AAEB-412F-87D4-71D933ACBC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75ABDE9C-AAEB-412F-87D4-71D933ACBC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46789DA-D59A-4A89-AC9C-BEFF22733058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C1A70D-02D0-40DD-8BDD-07BB017DDBFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C1A70D-02D0-40DD-8BDD-07BB017DDBFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE979D95-4140-4E4F-BCBF-F774FFF7FED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B018944C-3E26-409C-90CE-16C575F1237B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B018944C-3E26-409C-90CE-16C575F1237B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55D1394-DD7F-42E8-AF0D-8FACDF9159AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7257117-E198-48EF-B6DF-A410456D9093
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emaili.
E-Mail ishte            ("m.simoniunt@yahoo.com")          u be            ("i.fire@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460005-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
28.01.2020 për miratimin e ndryshimit të administratorit nga z.  Fation Xhelilaj në znj. 
Adrijana Luzi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adrijana Luzi")                      Nga data 
"28/01/2020             Ne daten "28/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Fation Xhelilaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464378-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.01.2020 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 35% te kuotave te kapitalit nga 
Fation Xhelilaj ne favor te Neldar Malkaj. Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.967 Rep., 
Nr.580 Kol., date 04.02.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fation Xhelilaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neldar Malkaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("55.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neldar Malkaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("55,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDC78A6-8B81-4D58-B708-31120C3E73F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789C310A-7C67-4A61-99B9-9DA991FA44A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789C310A-7C67-4A61-99B9-9DA991FA44A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D157D2-ECFC-41A8-B06F-AB96B41E63A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6E8652-C7D4-408B-9C66-03558A2F56E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6E8652-C7D4-408B-9C66-03558A2F56E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BBF384-6248-4E26-A42C-266D2B3B92A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C9D722-979D-4B98-9BF7-B9EDCD955B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F2EA45-4396-4649-B6C7-E9B229754E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B704815A-C568-461D-96D5-ED3056B9CE79
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paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544952-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Raport i Ecuris se Biznesit.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Akti i miratimit te Bilancit.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenime te Pasqyrave Financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606900-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.14., datë 20.10.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes, Pallati nr.4, Dyqani nr.9, Prane Shkolles Teknologjike, ZK 8260, nr 
Pasurie 1/301;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Teodor Keko, perballe fabrikes se miellit, Nr.Pasurie 315/546, ZK.3866, Vol 66, Fq.204;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643786-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.01.2021 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Importim , eksportim, prodhim ,tregtim, montim çertifikim te mjeteve 
dhe sistemeve te shuarjes se zjarrit si dhe çdo veprimtari te nderlidhura me kete objekt. 
Kompletim te ambjenteve te ndryshme dhe objekteve te rendesise se vecante me fikse zjarri, 
sistem hidrik zjarrfikes te brendshem dhe te jashtem, sistem sprinkler me uje dhe shkume , 
sisteme automatike shuares me gaze te pa djegshem, sisteme automatike shuares me puder, 
Co2, Shkume. Buton alarm zjarri, sinjalizues zanor dhe pamor, dyer anti panik dhe anti 
zjarr. Detektore tymi, Detektore nxehtesie, Detektore gazi dhe te gjithe Detektoret qe jane 
ne funksion te parandalimit te zjarreve te mundshem ne objekte te ndryshme . Sinjalistike 
treguese fosforeshente, reflektuese dhe me ndricim per mjetet dhe sistemet e mbrojtjes nga 
zjarri, rruget e evakuimit dhe mjete te tjera ne raste emergjencash. Kolaudim, rimbushje, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B704815A-C568-461D-96D5-ED3056B9CE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416140C1-C70A-4558-AB64-DC31249DC20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC3A274-02A9-4980-8247-81D331B231B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0955C5C8-6ACE-4F23-99C7-ACA8FD2D3609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CBE6F1-45D3-402E-A041-D89BB4F01AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9890BE-A9D5-4A4E-9B60-435390549799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5E89A8-9E01-4A58-BB3E-30E35C4C9844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE5420C-07F8-4625-A480-2772FC4F1F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC5B758-ED1E-42B7-9951-305D61AF1F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46821615-2C41-4AF4-85F2-3793F7B6B3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46821615-2C41-4AF4-85F2-3793F7B6B3E5
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rikarikim dhe shitje te fikseve te zjarrit dhe te te gjithe aksesoreve te nevojshem sipas 
normave dhe standarteve Europiane. Shitje materialesh ndertimi anti zjarr. Shitje te bojes 
anti zjarr. Shitje dhe tregtim te uniformave te ndryshme te punes dhe veshjeve te mbrojtjes 
ne pune , doreza, maska, helmeta, syze mbrojtese, kepuce pune, rripa sigurimi dhe pajisje 
te tjera ne funksion te sigurise ne pune. Inspektimin e vendit te ngjarjes ne objektet ku ka 
rene zjarri, hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena , hartimi dhe pergatitja 
e projekteve te mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimi te ndertesave te cdo lloji , pergatitja e 
planeve te evakuimit, pergatitja e dokumentacionit per marrjen e certifikates se zjarrit, 
trajnime te skuadrave te emergjencave per mbrojtjen nga zjarri dhe shpetimi , trajnim i 
personave ne objekte shteterore dhe private ne lidhje me mbrojtjen nga zjarri dhe 
evakuimin. Certifikim per mbrojtjen nga zjarri te personave dhe objekteve te ndryshem. 
Kolaudim objektesh per masat e marra per Mbrojtjen nga zjarri dhe shpetimi. Certifikim i 
sistemeve te ndryshme te mbrojtjes nga zjarri.Tregtim pjese  kembimi, materiale te 
ndryshme sherbimi, kancelari,  lodra, veshje, detergjent, bebelina, riparirim objektesh, 
materiale ndertimi,  lyerje objekti, lyerje fasade, lyerje kanjgjellash, saldime, 
hidrosanitare,  materiale teknologjike, punime druri dhe xhami, materiale te buta, 
materiale elektrike, materiale hidraulike, sherbime elektrike , sherbime hidraulike, 
mirembajtje objektes,  mirmbajtje  paisjesh   te  ndryshme,  paisje   zyrash,  kompjutera, 
printera, tonera, mallra ushqimore ushqimor etj. Blerje shitje, import dhe eksport te 
mjeteve e automjeteve te tonazheve te ndryshme te makinerive dhe pjeseve te kembimit per 
to dhe te aksesoreve te tjere per automjete dhe makinerive motorike dhe tregetimin e tyre 
me pakice e shumice, riparimin e automjeteve motorrike, Blerje shitje eksportim importim-
tranzitim dhe tregtim i mjeteve, autoveturave dhe automjeteve industriale, ushqimore 
bujqesore e blegtorale. Te merret me servis automejtesh te ndryshme, paisje dhe makineri 
te ndryshme si dhe cdo gje qe ka te beje me servisin e automjeteve te te gjitha tipeve. Te 
meret me tregtimin e autogomave te ndryshme dhe import eksportin e tyre. Te meret me 
transportin e mallrave dhe te lendeve djegese dhe import-eksportin e tyre. Dhenie makina 
me qira. Import-eksport dhe tregtim i automjeteve te perdorura e te reja, i automjeteve te 
tonazheve te ndryshe si dhe automjeteve industriale, bujqesore e blektorale.")          u be            
("Importim , eksportim, prodhim ,tregtim, montim çertifikim te mjeteve dhe 
sistemeve te shuarjes se zjarrit si dhe çdo veprimtari te nderlidhura me kete objekt. 
Kompletim te ambjenteve te ndryshme dhe objekteve te rendesise se vecante me fikse 
zjarri, sistem hidrik zjarrfikes te brendshem dhe te jashtem, sistem sprinkler me uje 
dhe shkume , sisteme automatike shuares me gaze te pa djegshem, sisteme 
automatike shuares me puder, Co2, Shkume. Buton alarm zjarri, sinjalizues zanor 
dhe pamor, dyer anti panik dhe anti zjarr. Detektore tymi, Detektore nxehtesie, 
Detektore gazi dhe te gjithe Detektoret qe jane ne funksion te parandalimit te 
zjarreve te mundshem ne objekte te ndryshme . Sinjalistike treguese fosforeshente, 
reflektuese dhe me ndricim per mjetet dhe sistemet e mbrojtjes nga zjarri, rruget e 
evakuimit dhe mjete te tjera ne raste emergjencash. Kolaudim, rimbushje, rikarikim 
dhe shitje te fikseve te zjarrit dhe te te gjithe aksesoreve te nevojshem sipas normave 
dhe standarteve Europiane. Shitje materialesh ndertimi anti zjarr. Shitje te bojes anti 
zjarr. Shitje dhe tregtim te uniformave te ndryshme te punes dhe veshjeve te 
mbrojtjes ne pune , doreza, maska, helmeta, syze mbrojtese, kepuce pune, rripa 
sigurimi dhe pajisje te tjera ne funksion te sigurise ne pune. Inspektimin e vendit te 
ngjarjes ne objektet ku ka rene zjarri, hartimi i akteve te ekspertizes teknike per 
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zjarret e rena , hartimi dhe pergatitja e projekteve te mbrojtjes nga zjarri dhe 
shpetimi te ndertesave te cdo lloji , pergatitja e planeve te evakuimit, pergatitja e 
dokumentacionit per marrjen e certifikates se zjarrit, trajnime te skuadrave te 
emergjencave per mbrojtjen nga zjarri dhe shpetimi , trajnim i personave ne objekte 
shteterore dhe private ne lidhje me mbrojtjen nga zjarri dhe evakuimin. Certifikim 
per mbrojtjen nga zjarri te personave dhe objekteve te ndryshem. Kolaudim 
objektesh per masat e marra per Mbrojtjen nga zjarri dhe shpetimi. Certifikim i 
sistemeve te ndryshme te mbrojtjes nga zjarri.Tregtim pjese  kembimi, materiale te 
ndryshme sherbimi, kancelari,  lodra, veshje, detergjent, bebelina, riparirim 
objektesh, materiale ndertimi,  lyerje objekti, lyerje fasade, lyerje kanjgjellash, 
saldime, hidrosanitare,  materiale teknologjike, punime druri dhe xhami, materiale te 
buta, materiale elektrike, materiale hidraulike, sherbime elektrike , sherbime 
hidraulike, mirembajtje objektes,  mirmbajtje  paisjesh   te  ndryshme,  paisje   
zyrash,  kompjutera, printera, tonera, mallra ushqimore ushqimor etj. Blerje shitje, 
import dhe eksport te mjeteve e automjeteve te tonazheve te ndryshme te makinerive 
dhe pjeseve te kembimit per to dhe te aksesoreve te tjere per automjete dhe 
makinerive motorike dhe tregetimin e tyre me pakice e shumice, riparimin e 
automjeteve motorrike, Blerje shitje eksportim importim-tranzitim dhe tregtim i 
mjeteve, autoveturave dhe automjeteve industriale, ushqimore bujqesore e blegtorale. 
Te merret me servis automejtesh te ndryshme, paisje dhe makineri te ndryshme si 
dhe cdo gje qe ka te beje me servisin e automjeteve te te gjitha tipeve. Te meret me 
tregtimin e autogomave te ndryshme dhe import eksportin e tyre. Te meret me 
transportin e mallrave dhe te lendeve djegese dhe import-eksportin e tyre. Dhenie 
makina me qira. Import-eksport dhe tregtim i automjeteve te perdorura e te reja, i 
automjeteve te tonazheve te ndryshe si dhe automjeteve industriale, bujqesore e 
blektorale. Shit-blerje te pajisjeve elektroshtepiake.Shit-blerje te detergjenteve dhe 
pajisjeve te pastrimit e dezinfektimit.Shit-blerje te pajisjeve te kuzhines dhe 
hidrosaniatare. Shit-blerje mobilje e pajisje per kuzhine, menza dhe subjekte te 
ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686170-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
04 - Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
02 - Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti Ecuris se Biznesit.pdf
03 - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2561F144-7672-416A-9166-2E069ACAE005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2561F144-7672-416A-9166-2E069ACAE005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65204B1-A2B2-40C0-B742-F1A1A8493D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD556835-4019-4100-B67F-3F4339C7D975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24ED0C65-B987-4C39-B0D1-DB24FAF180B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DD0D32-811E-4842-974D-543A2F0EB0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0BA9CD-C17A-44EB-B694-9864BBC7B22C
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funksionit.xlsx
Shenime.pdf
Akti i miratimit te Bilancit.pdf
01 - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722770-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
17.06.2021 ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit nga znj. Adrijana Luzi tek z. 
Fation Xhelilaj, me të gjitha të drejtat sipas statuti të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fation Xhelilaj")                      Nga data 
"17/06/2021             Ne daten "17/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Adrijana Luzi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767934-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.08.2021 per shperndarjen e 
dividentit .

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923748-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasyqrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
01 Pasqyra e pozicionit financiar PERFUNDUAR.xlsx
Akti i miratimit te Bilancit 2021.pdf
04 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta PERFUNDUAR.xlsx
Vendim i asambles se Aksionereve  Bilanci 2021.pdf
03 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
PERFUNDUAR.xlsx
Akti i miratimit te Bilancit 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0BA9CD-C17A-44EB-B694-9864BBC7B22C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C613A1C-A472-45E4-9F15-AF1E4793107B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5522D60-CC39-42A0-8BC0-AEC1868171AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329BCEEE-7ECE-44ED-AFC4-0AB144B3F108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DC0399-B4D4-4E00-A6CF-275E94428F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7949CE18-6765-4F88-BEF3-B1414D325172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7949CE18-6765-4F88-BEF3-B1414D325172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDAE2AD-F0D8-4D3B-B6F4-FBE22E52A428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93298B56-B956-458C-8DDC-3BBADEFDFCF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93298B56-B956-458C-8DDC-3BBADEFDFCF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95CD292-3CA1-466A-803E-791162D6A392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E85824A-51F6-486F-90E4-D8F01FC1A1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9555BAF8-6329-443D-A21B-073533116331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D229CF0-16C5-4DCD-8AE3-3E144DDB576C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038C22FA-7ADE-41CE-9349-5C7FD4260E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209ECFFD-B384-427C-85AB-1C6C08FF99AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00D2958-2AF5-4096-BCD9-76F05632B99B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00D2958-2AF5-4096-BCD9-76F05632B99B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B262CCE2-04BD-4F66-AA96-548025AF3BF9
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Vendim i asambles se Aksionereve  Bilanci 2021.pdf
02 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte PERFUNDUAR.xlsx
BILANCI SHENIME.pdf

Datë: 20/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08DF736-E407-44C1-B356-80FAE9163C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E134E8-03C0-4555-9900-6DBC656596E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4968CC0-2D9C-48EC-AA13-E8F5F0C81878

